CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT BỚT HỌC PHẦN ĐÃ ĐĂNG KÝ

Kính gửi:  Ông/bà Trưởng Khoa Tiếng Trung Quốc – Trường Đại học Mở Hà Nội

Em tên là : ………………….….. sinh ngày:……….……. Điện thoại liên lạc: …………….....

Hiện học lớp:…..…………Mã số SV:……….….......Ngành:...………...……….......................

Địa điểm học tập: ......................................................................  .......................................

Trong học kì:………… Năm học …………….  Em đã đăng kí học ….…. học phần với tổng số tín

chỉ là: ………………….

Nay em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho em được rút các học phần đã đăng ký:

STT Tên học phần xin rút
Mã học

phần
Số TC

Học kì/Năm

học
Ghi chú

1

2

…

Lý do:……………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………....…………..................…

………………………………………………………………………....…………..................…

Em xin chấp hành đầy đủ mọi quy định của Trường Đại học Mở Hà Nội.

Kính mong được sự chấp thuận của Trưởng Khoa Tiếng Trung Quốc.

Em xin chân thành cảm ơn!

                                                                                                                 Hà Nội, ngày ....... tháng ..... năm 20…

      Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP                                  Sinh viên

                       (ký, ghi rõ họ tên)                                            (ký tên, ghi rõ họ tên)

KẾT QUẢ XỬ LÝ CỦA TRƯỞNG KHOA